Председателю первичной
профсоюзной организации
_________________________________
_________________________________
От члена профсоюза

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заявить ходатайство о моем принятии в члены Кредитного потребительского кооператива «Перемена».

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения________Место рождения

2. Место работы

в должности

3.
Проживаю по адресу:

_______________________________________________________________

4. Телефон домашний
, служебный_____________, мобильный ______________________, электронная почта _________________
5. Состав семьи (указать год рождения) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Паспорт: серия
№
, выдан________________

________________________________________________________________

Обязуюсь действовать в соответствии с Уставом и иными нормативными документами кооператива.
Подпись__________________    /_______________________/
«
»
20
г.